ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10  февраля  2018 года

	№
	58/278-4

	г.Торжок

О назначении Большаковой  Светланы  Романовны  председателем   участковой избирательной комиссии избирательного участка №1112 с правом решающего голоса

В связи с освобождением от обязанностей председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка №1112 города Торжка  Талзи Т.А.. (постановление территориальной избирательной комиссии города Торжка от 10 февраля 2018 года №58/277-4) и в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №1112  города Торжка, Большакову  Светлану  Романовну.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию №1112.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за исполнения настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка Ю.В.Шмелеву.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	О.В.Макарова

PAGE
2